FITUESIT E OLIMPIADES KOMBETARE TE GJUHES SHQIPE DHE LETERSISE, FAZA E TRETE

VITI SHKOLLOR 2021-2022

NR. (ZVAP INSTITUCIONI ARSIMOR  |[EMER MBIEMER KLASA |PIKET | CMIMI QE FITON
1 |Tirané |Turgut Ozal Mario Popa 12 |35 I
2 |Fier Flatrat E Dijes Jona Hasaj 11 (35 I
3 |Durrés |Turgut Ozal Ema Kola 12 |33 I
4 |Tirané  |Sami Frashéri Ester Lagi 10 (31 I
5 [Durrés |Jusuf Hoti Jetona Hyseni 11 |31 i
6 |Tirané [Ernest Koliqi Arlind Kamberi 12 (30 Il
7 |Pogradec |Muharrem Collaku Xhoia Bushi 12 |30 i
g |Tirané [Harry Fultz Fjordi Toti 10 (30 Il
9 |Tirané |Rreze Drite Sara Rapi 12 |30 i
10 |Tirané  |Turgut Ozal Xhulio Popa 12 (30 I
11 |Kaméz |Gramoz Palushi Arselinda Dunisha 12 |30 I
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